
UNIOESTE – Universidade Estadual do Oeste do Paraná 
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS 
CAMPUS DE CASCAVEL 
 
 

 

     PORTARIA Nº 021/2021-CCSA 

 

 

 

DATA: 22 de março de 2021 

 

SÚMULA: Designação de docente para 

compor o Conselho do Centro de 

Ciências Sociais Aplicadas.  

 

 

A Diretora do Centro de Ciências Sociais Aplicadas – 

campus de Cascavel, no uso das atribuições estatutárias e 

regimentais, 

 

Considerando o disposto no Estatuto da UNIOESTE, 

aprovado pelo Decreto nº 1378/1999 de 19/10/1999. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º Nomear a docente Franciele Wrubel como membro do 
Conselho do Centro de Ciências Sociais Aplicadas, indicação do 

Colegiado em Ciências Contábeis, com mandato até 21/03/2023 em 

cumprimento ao disposto no § 3º do Artigo 33 do Estatuto da 

UNIOESTE. 

 

Art. 2º Esta Portaria gera efeito a partir de 

04/02/2021.  

 

 

GABINETE DA DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS 

APLICADAS – CAMPUS DE CASCAVEL. 

 

Publique-se 

 

 

 

DELCI GRAPÉGIA DAL VESCO 
Diretora de Centro 

UNIOESTE - Centro de Ciências Sociais Aplicadas 

CCSA – Campus de Cascavel – PR. 

Portaria no. 1746/2020-GRE 

 

DocuSign Envelope ID: 4CB3022A-3CB7-4FF5-80E7-C40B100C3252

Portaria no. 1746/2020 - GRE

UNIOESTE - Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA - Cascavel - Pr

24/03/2021


	UNIOESTE – Universidade Estadual do Oeste do Paraná
	CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
	CAMPUS DE CASCAVEL
	PORTARIA Nº 021/2021-CCSA
	DATA: 22 de março de 2021
	Publique-se



		2021-03-24T12:17:21-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




